
 

Постановление Брянской городской администрации  
от 07.08.2024 №3062-п 

 
 
 
 
 
 
 
О внесении изменения в постановление  
Брянской городской администрации  
от 28.06.2024 № 2438-п «Об утверждении  
«дорожной карты» реализации положений   
муниципального инвестиционного стандарта  
на территории городского округа город Брянск» 

 
 
В целях повышения эффективности организации инвестиционной 

деятельности, формирования благоприятного инвестиционного климата  
и повышения инвестиционной привлекательности городского округа город 
Брянск 

 
П О С Т А Н О В Л Я Ю: 
 
1. Внести в постановление Брянской городской администрации  

от 28.06.2024 № 2438-п « Об утверждении «дорожной карты» реализации 
положений  муниципального инвестиционного стандарта на территории 
городского округа город Брянск» (далее – постановление) следующее 
изменение: 

- в приложении к постановлению «Дорожная карта реализации 
положений  муниципального инвестиционного стандарта на территории 
городского округа город Брянск» в пункте 7 слово «июль» заменить  
на слово «октябрь». 

2. Настоящее постановление опубликовать в муниципальной газете 
«Брянск» и разместить на официальном сайте Брянской городской 
администрации в сети «Интернет». 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить  
на заместителя Главы городской администрации-начальника финансового 
управления Качур Е.В. 

 
 

 
Глава администрации                                                                 А.Н. 
Макаров 



 

 

2

 


